[image: image1.png]

Пановский сельский Совет народных депутатов
Пановского сельсовета Ребрихинского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

05.03.2013 № 9
       с.Паново

О признании утратившими силу решений

Пановского сельского Совета народных депутатов

от 13.03.2009 № 11 «Об утверждении Положения
о порядке принятия решений об установлении
тарифов на услуги муниципальных унитарных
предприятий и учреждений Пановского сельсовета
Ребрихинского района Алтайского края» и

от 19.05.2009 № 28 «О внесении изменений и дополнений
в Положение "О порядке принятия решений об

установлении тарифов на услуги муниципальных
унитарных предприятий и учреждений Пановского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края",

утвержденное решением Пановского сельского
Совета народных депутатов от 13.03.2009 года № 11»

    В соответствии с Постановлением Администрации Алтайского края от 30.11.2011 года № 695 « Об утверждении положения об управлении   Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов», сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Признать утратившими силу решения Пановского сельского Совета народных депутатов: от 13.03.2009 № 11 «Об утверждении Положения
о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений Пановского сельсовета
Ребрихинского района Алтайского края» и от 19.05.2009 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Положение "О порядке принятия решений об

установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края",

утвержденное решением Пановского сельского  Совета народных депутатов от 13.03.2009 года № 11»
   2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края порядке

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово- бюджетную и по социальным вопросам  (председатель Гребеньков Л.А.)

Глава сельсовета                                                                             А.И.Дворядкин